
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI   Ambito territoriale di Roma  

      III  Unità Operativa  
Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma – � 0677392316  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
 

.  IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.Lgs. 16.6.1994, n.297, concernente le disposizioni legislative vigenti  in materia 
di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la legge 3.5.1999, n.124; 
VISTO il D.M. n° 42 dell’8 aprile 2009 recante  termini e modalità per l’integrazione ed 

aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo 
per gli aa.ss. 2009/2010 e 2010/11; 

VISTO il D.D. n° 16077 del 31/07/2009 con cui sono state pubblicate le graduatorie ad 
esaurimento definitive del personale docente di Scuola Secondaria  di I° e II° grado 
per gli aa.ss. 2009/10 e 2010/11 previste dal sopraccitato D.M.; 

CONSIDERATO che la docente CONTE Donatuccia risulta in coda al posto 70 con punti 112 per 
la classe di concorso A059; 

PRESO ATTO della Sentenza del  G.O. di Castrovillari n.99/17  dichiarativa del diritto della 
docente Conte Donatuccia ad essere inserita a pettine e non  in coda nelle graduatorie 
ad esaurimento valevoli per il biennio 2009/2011, per la classe di concorso A059 ; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta sentenza definitiva. 
 
 
     DECRETA 
 

 Per i motivi esposti in premessa l’aspirante CONTE Donatuccia 18/4/59 (LE)  viene 
inserita a pettine nelle graduatorie della provincia di Roma pubblicate in via definitiva con il D.D. 
n.16077 del 31/07/2009 per le classe di Concorso A059 con i dati di cui al seguente prospetto : 

 
Con 
Riser

va 

Grad. Fasci
a 

Pos Punt. 
Pregr 

Punt. 
Abil. 

Punt 
.serv. 

Punt. 
titoli 

Ris. Pref Spec. Num 
Figli 

Serv. 
senza 
dem. 

Punt. 
Tot. 

Supp Anno ins 

 A059  III 1 ante 66 14 24 8 /// ///  /// /// 112 /// 2000 
 

 
Con successivo provvedimento sarà riconosciuta la retrodatazione giuridica della nomina in ruolo. 
  

-All’Albo Istituzionale on-line 
 sul sito  INTERNET di questo Ufficio                                      IL DIRIGENTE                                                            
 www.atpromaistruzione.it                                                                                   R. SPALLINO 
- Al Docente interessato 
- Al MIUR 
  Direzione Generale per il Personale Scolastico 
  Ufficio VII - Contenzioso                                

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0006346.24-03-2017


		2017-03-23T11:10:16+0000
	SPALLINO ROSALIA




